СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

29 сентября 2022 года                             № 221

О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз

"Боровский" в части изменения территориальной

зоны земельного участка неразграниченной

собственности, расположенного в районе д. Лапшинка

Боровского района Калужской области, между

земельными участками с кадастровыми номерами

40:03:030401:244 и 40:03:030401:1060, 40:03:030401:498

с территориальной зоны Ж-1 на территориальную

зону Р-2

В соответствии со ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 N 455-ФЗ "О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Федеральным законом от 03.08.2018 N 342-ФЗ "О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации", на основании протокола публичных слушаний №17 от 27.09.2022 г., заключения о

результатах публичных слушаний от 27.09.2022 г., размещенных на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рекомендаций Комиссии

по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» Боровского района Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село

Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский»,

утвержденные решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, в части изменения территориальной зоны

земельного участка неразграниченной собственности, расположенного в районе д. Лапшинка

Боровского района Калужской области, между земельными участками с кадастровыми номерами

40:03:030401:244 и 40:03:030401:1060, 40:03:030401:498 с территориальной зоны застройки

малоэтажными жилыми домами Ж-1 на территориальную зону водных объектов (пруды, озера,

водохранилища)  Р-2 согласно прилагаемой схемы (Приложение № 1 к настоящему решению).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                           Л.В. Череватенко